
 
Lausunto Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkosta 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 13.10.2025    
  
 
 
Valmistelija: Hyvinvointijohtaja Vuokko Lehtonen 
 
                                           Keski-Suomen hyvinvointialue julkaisi palveluverkkoesityksensä 

8.10.2025. Esityksen mukaan Luhankaan jäisi ainoastaan ikääntyneiden 
päiväkeskustoiminta, mikä supistaa merkittävästi paikallisia palveluja. 
Lisäksi Joutsan palvelujen väheneminen heijastuu suoraan myös 
luhankalaisten arkeen, vaikeuttaen entisestään palveluiden tasa-arvoista 
saatavuutta alueella. Tämä kehitys herättää huolta erityisesti ikääntyneiden 
ja vammaisten asukkaiden hyvinvoinnista sekä mahdollisuuksista saada 
tarvitsemiaan palveluja lähellä kotiaan. Muutosten vaikutukset korostavat 
tarvetta tarkastella laajemmin alueellista yhdenvertaisuutta ja palveluiden 
saavutettavuutta. 

 
 

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Vuokko Lehtonen 
 

Päätösehdotus:                 Vanhus-ja vammaisneuvosto keskustelee palveluverkkoesityksestä ja 
lausuu palveluverkkoesityksestä Keski-Suomen hyvinvointialueelle. 
Vanhus-ja vammaisneuvosto lausuu Keski-Suomen hyvinvointialueen 
palveluverkkouudistuksesta. Lausunnon kirjoittaa hyvinvointijohtaja (laittaa 
teille vielä lausunnon kommentoitavaksi/mahdollisia korjauksia varten 
nähtäväksi ennen lähettämistä kunnanhallitukselle ja HVA:lle.) 

 
Päätös:                              Vanhus-ja vammaisneuvosto päätti lausua palveluverkkoesityksestä Keski-

Suomen hyvinvointialueelle päätösehdotuksen mukaan. 
 

  
 
 
Kunnanhallitus 03.11.2025 § 232   
33/00.04.02/2025   
 
 
Valmistelija: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 

 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Tuomo Kärnä 
 

Päätösehdotus: 
Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että se lausuu palveluverkkoesityksestä Keski-

Suomen hyvinvointialueelle vanhus- ja vammaisneuvoston antaman 
lausunnon mukaisesti. 

 
Päätös: 

Kunnanhallitus päätti hyväksyä päätösehdotuksen. 

 



 


